UCHWALA NR XXXVV1/202/2009
RADY MIEJSKIEJ W SEAWNIE
z dnia 4 lutego 2009
zmieniajaca Uchwalg NR XXX1/226/2004 Rady Miejskiej w Slawnie
z dnia 30 grudnia 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. Z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z
2008 r. Nr 180, poz.111) uchwala sig, co nastgpuje:

§1

W wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Stawno na lata 2004-2013, stanowiacym zalacznik Nr
1 do Uchwaty Nr XXX1/226/2004 Rady Miejskiej w Stawnie z dnia 30 grudnia 2004 r., w sprawie
uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Stawno na lata 2004-2013,
uwzgledniajacym zmiany wprowadzone Uchwata Nr XVIII/293/2005 Rady Miejskie] w Stawnie z
dnia 30 grudnia 2004 r, Uchwatg Nr XXX1/183/2008 Rady Miejskiej w Stawnie z dnia 14 listopada
2008 r. oraz Uchwala Nr XXX11I/184/2008 Rady Miejskiej z dnia 20 listopada 2008 r. wprowadza

si¢ nastgpujace zmiany:

1. wdziale V ,,Tabelaryczne uj¢cie projektow Miasta Stawno w latach 2004-2006 oraz 2007-
2013
a) na str. 68 w wierszu trzecim (bez liczenia wiersza nazwy tabeli) w kolumnie:
- ,zadania inwestycyjne” dodaje sie zapis ,,Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej NR 1 Orlik 2012 na Osiedlu Dzieci Wrzesinskich”,
- szacunkowy koszt realizacji (W PLN) kwote 1.000 000 zastepuje si¢ kwota 2.200.00
b) na str. 69 w wierszu drugim (bez liczenia wiersza nazwy tabeli) w kolumnie:
- ,szacunkowy koszt realizacji (W PLN) kwote 40.000 zastepuje si¢ kwota 1.300 000.
¢) na str. 69 w wierszu trzecim (bez liczenia wiersza nazwy tabeli) w kolumnie:
- ,zadania inwestycyjne” dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie ,,Przebudowa i remont

Stawienskiego Domu Kultury przy ul. Cieszkowskiego”,

9



-“szacunkowy koszt realizacji (w PLN)” kwote 1.200.000 zastepuje sie kwotg 9.500.000 zi.

d) nastr. 77 w wierszu drugim (bez liczenia wiersza nazwy tabeli) w kolumnie:

- »,zadania inwestycyjne” dodaje sie zapis ,,W Ramach Programu Rewitalizacji”

e) na str. 77 dodaje si¢ trzeci i czwarty wiersz drugi (bez liczenia nazwy wiersza tabeli) w

brzmieniu:
1 Zadania | Szacunkowy koszt| Jednostka Prognozowanie | Wymogi ‘
!inwestycyjne realizacji(W PLN) iodpowiedzialna za|Finansowania formalno-prawne
[ - L realizacje _\
jPrzebudowa drég‘4. 200.000 =, vUM Stawno srodki z budzetu| Dokumentacja
‘na ‘Osiedlu Dzieci% 'panstwa i $rodki z| Techniczna, !
Wrzesinskich: | Europejskiego Pozwolenie na
ul Prusa, | Funduszu iBudowq, Studium\i
o Filtrowa | Rozwoju Wykonalnog’ci,
i ‘ Regionalnego  i/Ocena  Wplywu
ul. Krasickiego | | Srodki Wtasne ;oddziaiywania na|
Srodowisko- ’
Zabezpieczenie
B ; e - ' Finansowe.
Termomodermizac |3.000.000 zt UM Stawno érodld z budZetuvDokumentacja
l ja Obiektéwi panstwa 1 srodki ziTechniczna,
‘Szkolnych, Szkoly‘ Europejskiego Pozwolenie na
Podstawowej nr 1, Funduszu Budowe, Studium
Szkoty Rozwoju Wykonalnoéci, — }
Podstawowe] nr 3 }Regionalnego 1|Ocena Wplywu‘}
oraz Gimnazjum erodki Wiasne, | oddzialywania na‘
]Miej skie nr 17, ‘ Srodowisko- ‘
4 ‘ Zabezpieczenie ‘
’_ ) - l* ) Finansowe. |

f) W kolumnie “ Jednostka odpowiedzialna za realizacje” poczawszy od str. 64 do str.77

skresla si¢ wyrazy: Miejski Zarzad Drég i Zieleni



§2
Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjecia

PRZEWODNICZACA RADY

@/tfng}ffﬂ / L?



